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Kontakt
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Utdelningen sköts av Svensk Direktreklam 
Hudiksvall.
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FÖRSAMLINGSEXPEDITION
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Maggan Andersson
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Monica Björkman
073-9817100

Omslagsfoto: Siv Asterlund

Finns Gud? – livets viktigaste fråga

I allhelgonatid firar vi minnesgudstjänster för anhöriga som dött under 
året. Vi får 
anledning att tänka på de riktigt stora frågorna: liv och död. Vem har gett 
människan hennes kropp och hennes förmåga att tänka och älska? Svaret 
är: Ingen eller Gud.

Utan en andlig orsak reduceras livet till kemi och fysik, där tiden fung-
erar som en mäktig trollstav. Väntar vi bara tillräckligt länge så kan ato-
merna (som en gång råkade bli till ur intet) gruppera sig till människor, 
helt av sig själva. Och här är vi idag, upptagna med att äta och dricka för 
att uppehålla vår existens - men egentligen finns det inget syfte med livet. 

Intressant nog upplever vi inte bara verkligheten utan också frånvaron 
av det vi längtar efter. Hungern tillfredsställs av mat, tröttheten av sömn, 
behovet av gemenskap besvaras av vänskap. 
Jag misstänker att många – om de är helt ärliga – känner en slags tomhet 
i själen, en längtan efter något mer, en längtan efter Gud. Är detta det 
enda behov som inte har en uppfyllande motsvarighet? Eller kan det vara 
så att Gud finns, och vill möta oss, bara vi ärligt söker Honom? Om Gud 
finns så lär Han väl ha haft en idé med sin skapelse. Och Han kanske vill 
något med mig…  

Inför döden tittar de flesta av oss bort och hoppas på det bästa. Men är 
det inte konstigt att vi förbereder oss genom att teckna försäkringar och 
skriva testamenten, men andligt lämnar vi livets viktigaste fråga därhän?

Om Pelle fick en ny Volvo av Olle skulle förmodligen Pelle hålla sig väl 
med Olle. Han skulle inte låtsas som att Olle inte fanns. I allhelgonatid 
kan vi få komma till kyrkan och tacka för livet som en gåva från Gud. 
Men kyrkans budskap stannar inte där: Evangelierna berättar om en god 
Gud som erbjuder evigt liv åt alla som vill ta emot Honom. 

Min bön är att du som läser det här ska få en gemenskap med Gud, inte 
som en teori, utan att du får möta den levande Jesus .

   /Mats Hylander

Insidan
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Minnesgudstjänster i allhelgona

Enångers, Njutångers och S:ta Maria kyrkor
är öppna för ljuständning, bön och samtal. 

Lördagen den 6:e November kl 14-17.

Lördag 6 nov kl 18 i Enångers k:a. Mats Sandström och Andreas Holmberg.
Sång av Enångers kyrkokör och Trio med komp under ledning av Ingrid Svensson.

Söndag 7 nov kl 15 i Njutångers k:a Magdalena Olsson och Mats Hylander
Sång av Njutångers-Iggesunds kyrkokör under ledning av Mats Hylander.

Söndag 7 nov kl 17 i S:ta Maria, Iggesund. Magdalena Olsson och Mats Hylander.
Sång av Njutånger-Iggesunds kyrkokör under ledning av Mats Hylander.
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Tacksägelsegudstjänst med konfirmandupptakt 

Höstsmyckat fönster i Enångers k:a
Foto: Kristina Borin

Söndagen den 10 oktober firades Tacksägelsedagen i Enångers k:a som 
så många år förut.
Under gudstjänsten fick församlingen njuta av skönsång från både Enån-
gers kyrkokör och tjejgruppen Trio med komp under ledning av Ingrid 
Svensson.
Centerkvinnorna hade smyckat kyrkan med allt vackert hösten har att 
erbjuda och efter gudstjänsten bjöds det på kaffe och kaka i kyrkan. 
Denna dag var också upptaktsdag för årets konfirmander och det var 
en stor glädje att konfirmandernas första träff fick inledas med denna 
festliga söndag.

17 konfirmander samlades efter gudstjänsten i församlingshemmet 
för att lära känna varandra och ledarna lite bättre. Gruppen kommer 
att träffas ett antal söndagar under året, och konfirmationsgudstjänsten 
planeras hållas vid pingst, i Enångers kyrka, så det kändes extra fint att 
gruppen även började tillsammans vid en festlig gudstjänst just där.

Vi, ledare, ser fram emot ett innehållsrikt år tillsammans med alla dessa 
fina ungdomar.
    / Katarina Sölveskog, församlingspedagog

Den första samlingen med konfirmanderna avslutades med en gemensam andakt i församlingshemmet.
Foto: Katarina Sölveskog
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I samband med konfirmandupptakten 
den 10 oktober tog jag ett samtal med 
våra två faddrar Alwa Hällström,18 
och Linus Rettrup, 19.
Alwa och Linus är två klippor i försam-
lingens konfirmandarbete. De har båda 
två varit med som faddrar sedan de 
konfirmerades. 
Till vardags jobbar Linus som kock och 
Alwa går andra året på Fordon-och 
transportprogrammet i Söderhamn.  
På fritiden tycker både Linus och Alwa 
om att spela tv-spel. 
Linus beskriver församlingen som sin 
söndagsfamilj och Alwa lyfter gemen-
skapen och möjligheten att träffa nya 
människor som betydelsefull.
Både Linus och Alwa har genom åren 
fått mycket utbildning i ledarskap, 
Alwa genom sin skoltid på Hudiksko-
lan och Linus genom sitt engagemang i 
hemvärnet. 
Utöver detta beskriver Alwa att hon är 
en trygg person som har lätt att prata 
med ungdomarna, Linus lyfter sin för-
måga att bjuda på sig själv som en stor 
tillgång. De vill vara förebilder för de 
som tror att man kanske måste vara på 
ett visst sätt för att gå i kyrkan. De vill 
visa att det är ok att vara sig själv. De 
tycker båda att det är häftigt att få se 
konfirmanderna växa under året. Vik-
tigt i mötet med ungdomarna är också 
att de kan få hjälpa dem att känna sig 
trygga och att få möjligheten att bidra 
till att de ska få upptäcka mer om sig 
själva. Att få visa att vi alla är en ge-
menskap trots att vi är olika som per-
soner.
På frågan kring deras bästa minnen 
från deras egen konfirmandtid så säger 
de nästan i mun på varandra: Läger! 
Linus minns upptaktslägret som de 
hade på Stiftsgården i Undersvik. Det 
var där gruppen svetsades samman. 
Alwa minns vårlägret  de hade på Kag-
geholms slott. 

Alwa Hällström och Linus Rettrup, våra två unga 
ledare ( eller faddrar som vi kallar dem) håller upp en 
sammanställning av konfirmandernas förhoppningar 
och förväntingar på året som ska komma. 
Vi ledare (unga och äldre) ska göra vårt allra bästa för 
att infria dessa förväntningar.

Möt våra faddrar

På den avslutande frågan vad de skulle vilja säga 
till den som funderar på om den ska konfirmera 
sig eller inte, svarar Alwa: Ge det ett försök!
Linus säger: Just do it! Testa för din egen skull.

Text och foto: Katarina Sölveskog
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Tack för granar till våra kyrkor!

Till advent 2020 mottog församlingen adventsgranar av 
Kjell Kroon, Anders Mossnelid samt Arne och Eva Ols-
son. Detta uppskattades oerhört och nu undrar vi om 
det finns någon som vill bidra med granar som kan lysa 
upp vid våra kyrkor i advent 2021?

Nu är det dags att åtgärda grav-
stenar på våra kyrkogårdar igen. 
Under oktober månad kommer 
Stenhuggarn från Bergsjö tillbaks 
till oss för att åtgärda de stenar 
som inte klarat dragprovstest. I 
skrivande stund är de på kyrko-
gården i Iggesund, för att sedan ta 
Njutånger, Nianfors och slutligen 
Enångers kyrkogård. Så om ni fun-
derar vad vi gör på kyrkogårdarna 
nu i oktober och kanske en bit in i 
november (beroende på vädret) så 
har ni nu blivit informerade. För-
samlingen står för kostnaderna för 
åtgärderna som tidigare år. Ha en 
fin höst, önskar Kyrkogårdsförvalt-
ningen 

Pastorsexpeditionen är öppen

Den 4:e oktober kunde vi 
äntligen öppna expeditionen 
för personliga besök igen. 
Du är varmt välkommen 
under våra öppettider.
Mån- fre 10-12.
Vi nås såklart även på telefon 
0650-76540

Kyrkogårdsförvaltningen 
informerar

Så röstade församlingsborna i Enånger-Njutånger. Preliminärt resultat. 

Nomineringsgrupp  röstresultat i :Kyrkofullmäktige Stiftsfullmäktige Kyrkomötet
Alternativ för Sverige         5   5  
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna   322   255   257
Borgerligt alternativ        11   12
Centerpartiet      102   73   73
Fria liberaler i Svenska Kyrkan FiSK        3   1
FRIMODIG KYRKA       65    25   24
Himmel och jord         -   1
Kristdemokrater i Svenska Kyrkan       8   7
Miljöpartister i Svenska Kyrkan De Gröna      14   12 
Partipolitiskt obundna i Svenska Kyrkan      52   50
Sverigedemokraterna         49   48
Vänstern i Svenska Kyrkan        20   22
ÖPPEN KYRKA- en kyrka för alla       15   18

Underkända röstsedlar     45    5   5
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Vi tackar alla flitiga korsordslösare 
och har nöjet att presentera  
Sommarkryssvinnarna 2021:

Inga-Britt Fläckman, Iggesund
Eie Bergström, Enånger
Ann-Sofie Larsson, Iggesund

Grattis till er!  
Priset kommer i posten.

Namn...................................................

Adress...................................................

...............................................................

Lösningen ska vara redaktionen 
tillhanda senast 
8 nov . Skickas till : 
Församlingsexpeditionen 
Kyrkovägen 3
82530 Iggesund

H
Ö
S
T
K
R
Y
S
S
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Bibelstudiegrupp 
Församlingsgården Iggesund
Tisdagar jämna veckor kl 10
ledare Simon Renöfält, komminister

Handarbetscafé
Församlingsgården 
Iggesund
Måndagar ojämna 
veckor kl 17.30-19.30
Ledare Siv Asterlund

Stilla stund 

Avkoppling i S:ta Maria Iggesund
Måndagar jämna veckor 18.30
Ledare, Maggan Andersson och
Katarina Sölveskog

Morgonbön

Iggesunds kyrka. Onsdagar kl 9.00

Barnkör på EFS-kyrkan i Njutånger
Åk 1-4
Fredagar kl 13.30-14.30
Anmälan till Katarina Pettersson 
076-1159450

Mötesplatser för barn och vuxna under veckorna

Babycafé
För dig med barn upp till 12 mån.
Församlingsgården Iggesund, 
onsdagar 9.30-12.00
Ingen anmälan behövs.
Fika 20kr /vuxen.

Låt oss berätta
En grupp med vardagsnära samtal
Iggesunds kyrka 
Torsdagar kl 14-15.30
Ledare, Magdalena Olsson, diakon.

Måndagsträffen startar inomhus
Församlingsgården Iggesund
Måndagar kl 14-16

Enkel mässa

S:ta Maria Iggesund.Torsdagar kl 18.00

Kyrkis
För dig med barn 0-6 år
Församlingsgården Iggesund
måndag och fredag kl 9.30-12.00
Fika 25/familj

Volontär/medvandrare
Sitter du hemma på din kammare och känner att du skulle vilja göra en insats i din bygd och din 
församling?
Du kanske är en person som gillar att baka, handarbeta, prata med människor, besöka äldre, med-
verka i gudstjänster, ordna kyrkkaffe/lunch mm.
Ta kontakt med Maggan 070-3306128 eller  Magdalena 076-1389914
Vi behövs alla med våra kunskaper och vårt engagemang i Guds rike.
Matt 18:20 ”Ty där två eller tre är samlade i mitt namn är jag mitt ibland dem”
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Monicas ruta
Som vi har längtat att slippa alla covid-restriktionerna! 
Nu är vi där och många nya och gamla aktiviteter kan starta. Flera idéer 
har vuxit fram under covid och kan nu äntligen prövas i verkligheten. 
Samtidigt har det uppstått en anhopning av jobbigare programpunkter, 
jobbigare för att de inte märks som någon direkt glädje för försam-
lingen. Dit hör lokalförsörjningsplanen som måste utarbetas ganska 
snabbt nu mot bakgrunden av den alltid återkommande frågan: vad 
ska behållas och vad ska avyttras när nu alla församlingar successivt 
minskar i medlemsantal och allt församlingsarbete ska rymmas inom 
en allt snävare budget.
Nej nu skjuter vi det tråkiga framåt ännu någon tid och njuter av hös-
tens fina färgskala där ute och av att församlingen börjar leva upp igen. 

/ Monica Björkman

Välkommen till EFS-kyrkan i Njutånger

Måndagar      ojämn vecka  ”11-kaffe” med program  (Se affischer och kyrkan i helgen)

Onsdagar 11.00-14.00 Stick- och sygemenskap                    
 

Fredagar  13.30-14.30   Barnkör  klass 1-4   
  Andreas Holmberg
  Katarina Pettersson
                            076-115 94 50

Söndag  31 okt 17.00 Soppgemenskap

Torsdag         4 nov 19.00 Sånger i Allhelgonatid 
  Njutånger-Iggesunds Kyrkokör

Fredag         19 nov 18.00 ”Auktion/Julbasar”

För övrigt program se vår affischering samt kyrkan i helgen. 
Blir nog både Luciacafé och Julgemenskap med samt gudstjänst en gång i månaden tillsammans 
med församlingen. 

Varmt välkommen!
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I början av augusti den här som-
maren blev vi inbjudna till en åter-
träff för skolkamrater och konfir-
mander i Nianfors. Den som gjort 
ett stort arbete och efterforskning 
var prästpôjken Per Westerberg. 
Han fick ihop över trettio gamla 
elever som ville träffas och um-
gås. Alla har gått i skolan i slutet av 
50-talet i Nianfors och en del hade 
också gått och läst för Pers pappa 
komminister Lars-Erik Westerberg 
och konfirmerats i kyrkan. Vi tog 
en bild på trappan till kyrkan på 
alla som var med. Hoppas ni kän-
ner igen några av kamraterna fast 
alla blivit 70plussare. 

Några av konfirmanderna samlades 
också i kyrkan, och där kan ni känna 
igen från vänster i bild: 
Bo Stockberg, Per Westerberg,  
Ingrid Persson (Stockberg),  Arne 
Andersson,  
Karin Birgitta Bergkvist (Bylund), 
Allan Andersson, Karin Mattson 
(Andersson), 
Maj-Lis Nordström (Andersson) 
och Ulla Florén (Bylund).

Jag som skrivit det här heter Hiltraut 
Christine Berglund (Thoms) och gick i 
Nianfors skola med dom här kamrater-
na och några till. Vi hade en fin skoltid 
och vi hade också en väldigt fin återträff. 

Reportage från en av våra läsare

Foto: Per Westerberg

Foto: Christine Berglund

För löpande information om vad som händer i vår församling,  
följ oss på Facebook: 
Enånger-Njutångers församling
Eller se vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/enanger
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Någon att tala med

Vi, präst och diakon, finns här i församlingen för dig som behöver tala med  någon om det som 
tynger dig och som du har svårt att tala med någon annan  om. Vi  har tystnadsplikt och vi kan 
träffas antingen i kyrkans lokaler eller hemma hos dig, på en tid som passar dig.  Präster tar även 
emot bikt. 

Simon Renöfält
Komminister
0650-765 48

Magdalena Olsson
Diakon
0650-765 45

Sedan sist
Vigda

Ulrika Elisabeth Johannesson och Dennis Bouman

Britta Mattsson och John Hedlund

Ida Nordgren och Anders Ångman

Döpta

Alice Swärdh

Melker Jonsson

Ellen Åkerlund

Elvina Mårtensson Tränk

Agnes Falk

Till Vila

Juli
28 Erik Teodor Teodorsson  91 år
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Kyrkoherde Mia-Marie Kjellgren har slutat sin anställning i vår församling 30/9 2021.
Vi kom gemensamt fram till att Mia-Marie Kjellgren söker sig vidare och vi önskar 
henne framgång och allt gott i hennes fortsatta yrkesgärning

Gudstjänstschema 
oktober-november
24 /10  21a söndagen efter trefaldighet
  kl 11 Högmässa i Njutångers k:a

31/10 22 söndagen efter trefaldighet
  kl 11 Högmässa i Njutångers k:a
  Avskedspredikan av Mia-Marie Kjellgren
  Efterföljande samling på S:t Olofsgården.

4/11  Torsdag
  kl 19 ”Sånger vid allhelgonatid” i EFS 
  Njutångers Iggesunds kyrkokör under ledning av Mats Hylander

6/11  Alla Helgons dag
  kl 11 Högmässa i Njutångers k:a
  kl 18 Minnesgudstjänst i Enångers k:a

7/11  Alla själars dag
  kl15 Minnesgudstjänst i Njutångers k:a
  kl 17 Minnesgudstjänst i s:ta Maria, Iggesund

14/11 Söndag före Domsöndagen
  kl 11 Gustjänst på EFS

21/11 Domsöndagen
  kl 11 Högmässa i Njutångers k:a

28/11 1:a Advent
  kl 11 Högmässa i Njutångers k:a
  kl 11 Gudstjänst i Enångers k:a

Trycksak 

3041 1011

SVANENMÄRKT


